

खंड ए: मात्राओं एवं दरों की अनुसूची
SECTION-A : Schedule of Quantities & Rates
(COMPUTER PO NO. 13457)

क्रय आदेश संख्या PURCHASE ORDER NO. CMM/NAPS/III/27375/PO- 34955

Date : 12/09/24

Sr. No.	Item Description	HSN No. / SA No.	Quantity	UOM	Basic Unit Price* [Inclusive of P&F, Freight & Insurance] (INR)	GST		Total Value (Inclusive GST) (INR)
						%	Value (INR)	
1	TETANUS TOXOID 0.5 ML INJECTION	0	1000.00	NOS	9.77	0.00	0.00	9765.00
2	RABIES/PVRV 2.5 IU AMPULE		600.00	NOS	262.50	0.00	0.00	157500.00
Total					167265.00		Inclusive	167265.00

*Note: DAP as per Incoterms 2010 stands for: The Seller delivers when the goods are placed at the Buyer's disposal on the arriving means of transport ready for unloading at the named place of destination. The Seller bears all risks involved in bringing the goods to the named place.

(SUBHESWARI DAS)
DM

एनपीसीआईएल के लिए एवं की ओर से
For & on Behalf of Nuclear Power Corporation of India
Ltd.



न्यूक्लियर पावर कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

NUCLEAR POWER CORPORATION OF INDIA LIMITED

(भारत सरकार का उद्यम) (A Government of India Enterprise)

NARORA ATOMIC POWER STATION

संविदा एवं सामग्री प्रबंधन Contracts & Material Management

Plant Site, PO-NAPP TOWNSHIP, Narora, District Bulandshahr 203389

फोन : 05734-222113 फैक्स :-

Our GST Regn. No.- 09AAACN3154F1ZO

Our PAN No.- AAACN3154F

(कंप्यूटर पीओ नंबर Computer PO No. 13457)

क्रय आदेश संख्या: सीएमएम/स्टेशन//III/27375/PO-

Purchase Order No: CMM/Station//III/27375/PO- 34955

To,
M/S Prathmesh Distributer
WZ-276, Nangal Raya, New Delhi-110046
NEW DELHI

दूरभाष सं Phone No.: 9810594092
ई-मेल E-Mail: prathmeshdist19@gmail.com

दिनांक:
Date: 12/9/24

MSE(s) - Others - Others - Male
Budget Head: REVENUE
MII - Non-Local Supplier

संदर्भ Reference(s) : 2024_NPCIL_203313_1 DT. 02/08/2024

प्रिय महोदय/महोदया Dear Sir/ Madam,

न्यूक्लियर पावर कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड के लिए एवं की ओर से वर्णित सामग्री की आपूर्ति हेतु दिनांक 02/08/2024 को देय निविदा संख्या CMM/NAPS/ III/27375 दिनांक 13/08/2024 में निहित आपकी बोली एनपीसीआईएल सामग्री प्रबंधन स्केट द्वारा प्रस्तुत CMM-22/Rev-5 के अनुसार संविदाओं पर प्रयोज्य संयंत्र एवं मशीनरी की आपूर्ति को शासित करने वाली "संविदा की सामान्य शर्तें एवं संविदा की विशेष शर्तें" नामक शीर्षक में सम्मिलित संयंत्र एवं मशीनरी की आपूर्ति को शासित करने वाली सभी सामान्य एवं विशेष संविदा शर्तों पर इस क्रयदेश में निहित शर्तों तथा मात्रा सीमा एवं नीचे निर्दिष्ट कीमत पर स्वीकार की गई है।

Your bid contained in the Tender No.CMM/NAPS/III/27375 dated: 02/08/2024 was due on 13/08/2024 to supply the under mentioned Stores is accepted for and on behalf of the Nuclear Power Corporation of India Ltd., subject to the General Conditions of Contract as per CMM-22/Rev-5 and the terms and conditions contained in this Purchase Order, to the extent of the quantity and at the price specified below.

क्र.सं. Sr. No.	विवरण Description	मापन इकाई UOM	मात्रा Qty.	इकाई दर (भारतीय रुपयों में) Unit Rate (INR)	कुल मूल्य (भारतीय रुपयों में) Total Value (INR)
संलग्न खंड -ए के अनुसार As per Section-A Enclosed					
अनुलग्नकों की सूची List of Annexures:					
1. खंड ए: मात्राओं एवं दरों की अनुसूची Section A: As Per GeM Contract					
2. खंड बी: व्यावसायिक निबंधन एवं शर्तें Section B: As Per GeM Contract					
3. अनुलग्नक-ए: जी एस टी घोषणा Appendix-A: GST Declaration					

सुपुर्दगी स्थान Place of Delivery : NAPS HOSPITAL

कीमत का आधार एवं सुपुर्दगी अवधि Price Basis and Delivery Period: खंड-बी के अनुसार As Per GeM Contract

Contractual Delivery Date: 12/10/24

Whether e-PBG is required against GeM Contract: NO

न्यूक्लियर पावर कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड (भारत सरकार का उद्यम) की शर्तों द्वारा शासित सामग्री की आपूर्ति, स्वदेशी सामग्री की संविदा पर प्रयोज्य संविदा की सामान्य एवं विशेष शर्तों द्वारा शासित सामग्री की आपूर्ति तथा यह क्रय आदेश मिलकर संविदा का निधान बनेगा।

General Conditions of Contract Governing the Supply of Stores, applicable to contract for indigenous Stores, Placed by Nuclear Power Corporation of India Ltd (A Government of India Enterprises) as detailed in Form CMM-22/Rev.5 and this Purchase Order shall be the sole repository of the contract.

कृपया तुरंत पावती दें तथा बिना शर्त आपकी पुष्टि अधोहस्ताक्षरी को देने का कष्ट करें।

Please acknowledge receipt immediately & confirm your unconditional acceptance to the undersigned.

भवदीय Yours faithfully,

(शुभेस्वरी दास SUBHESWARI DAS)

DM

न्यूक्लियर पावर कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड की ओर से
For & on Behalf of Nuclear Power Corporation of India Ltd.

(केता THE PURCHASER)

प्रमाणित निम्नतम कोटेशन को स्वीकृत किया गया,
स्वीकृत प्रमाणित कोटेशन एकमात्र एजेंट/वितरक/
निर्माता से प्राप्त हुआ है। Certified lowest
quotation accepted,
Certified quotation accepted is from
Sole agents/Distr./Mfs in order

प्रबंधक(वि. एवं ले.)-क्रय
Manager (F&A) - P

मांगपत्र प्रस्तुतकर्ता:

DR.PREETI DUBEY, MO/G, HOSPITAL, OTHERS

Indentor:

मांगपत्र सं. एवं दिनांक :

27375, 19/06/2024

Indent No. & Date:

बजट नं. Budget No.: RB2459624 USI : 92221

लागत केंद्र कोड:

61

Cost center code:

(वि.एवं ले./प्राप्ति/मांग कर्ता/कार्यालय/गु.आश्वा.प्रति)

(F&A / Receipt / Indentor / Office / QS Copy)